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JUHLITAAN	  ITSENÄISTÄ	  SUOMEA	  YHDESSÄ!	  
	  
Itsenäinen	  Suomi	  täyttää	  sata	  vuotta	  vuonna	  2017.	  Se	  on	  Suomen	  suuri	  vuosi,	  joka	  rakennetaan	  
yhdessä.	  Juhlavuosi	  synnyttää	  tekoja,	  elämyksiä	  ja	  ohjelmaa.	  Se	  elää	  koko	  Suomessa,	  koko	  vuoden	  
2017.	  Tekojen	  kautta	  tarkastellaan	  Suomen	  itsenäisyyden	  vuosisataa,	  nykyhetkeä	  ja	  tulevaisuutta.	  
Athenis	  Finlandiae	  kulttuuritapahtuma	  on	  osa	  Suomen	  itsenäisyyden	  satavuotisjuhlavuoden	  
ohjelmaa	  vuonna	  2017.	  Seuraava	  Athenis	  Finlandiae	  kulttuuritapahtuma	  on	  11.-‐13.8.2016	  Jyväs-‐
kylässä	  ja	  se	  pohjustaa	  vuoden	  2017	  Suomen	  100-‐vuotisjuhlavuotta	  ja	  Athenis	  Finlandiaen	  10-‐
vuotisjuhlavuotta.	  Vuonna	  2017	  jatketaan	  Suomi	  teemalla	  entistä	  suuremmalla	  mittakaavalla.	  
	  
Suomen	  itsenäisyyden	  juhlavuosi	  2017	  rakennetaan	  kansalaisten	  ja	  organisaatioiden	  yhteistyönä.	  
Valtioneuvoston	  kanslia	  on	  asettanut	  Suomi	  100	  -‐hankkeen	  koordinoimaan	  valmistelua.	  Hankkeen	  
sihteeristö	  jakaa	  tietoa,	  aktivoi	  toimijoita	  ja	  kytkee	  yhteen	  kumppaneita	  tekemään	  juhlavuoden	  
ohjelmaa.	  Sihteeristön	  työtä	  ohjaa	  säännöllisesti	  kokoontuva	  hallitus.	  Juhlavuoden	  yleiset	  linjat	  
hyväksyy	  pääministerin	  johtama	  valtuuskunta,	  jota	  edustavat	  laajasti	  yhteiskunnan	  eri	  tahot.	  
	  
Maakuntien	  liitoista	  ja	  kuudesta	  suurimmasta	  kaupungista	  koostuva	  Suomi	  100	  -‐alueverkosto	  vie	  
viestiä	  juhlavuodesta	  kaikkialle	  Suomeen,	  ministeriöiden	  viestintäyksiköt	  valtionhallintoon,	  ja	  
Suomen	  edustustot	  maamme	  rajojen	  ulkopuolelle.	  Ohjelmahankkeet	  innostavat	  omia	  sidosryh-‐
miään	  ja	  suurta	  yleisöä	  osallistumaan	  juhlavuoteen	  käytännössä.	  Lue	  lisää:	  suomifinland100.fi	  
	  
ATHENIS	  FINLANDIAE	  11.-‐13.8.2016	  –	  yhteistä	  tekemistä	  koko	  perheelle!	  
	  
Musiikin,	  Kulttuurin	  ja	  Taiteen	  edistämisyhdistys	  ry:n	  toiminnan	  tärkein	  osa-‐alue	  on	  Athenis	  Fin-‐
landiae	  –	  kulttuuritapahtuman	  suunnittelu	  ja	  toteuttaminen.	  Tapahtumaa	  on	  järjestetty	  vuodesta	  
2008	  lähtien	  ja	  toteutusmalli	  on	  vuosittain	  ollut	  poikkitieteellinen	  ja	  taiteidenvälinen.	  Vuotuinen	  
Athenis	  Finlandiae	  -‐kulttuuritapahtuma	  kerää	  kokoon	  laajan	  kulttuurin	  harrastajien	  ja	  ammattilais-‐
ten	  joukon.	  Aikaisempina	  vuosina	  tapahtuman	  erikoisteemoina	  olivat	  muun	  muassa	  antiikin	  Kreik-‐
ka,	  keskiaika,	  Hansa-‐/kulttuurikaupungit	  ja	  Saksa.	  Tämän	  vuoden	  teemana	  on	  Suomi.	  
	  
Tapahtuma	  järjestetään	  11.-‐13.8.2016	  Jyväskylän	  ammattikorkeakoululla,	  Lutakon	  Kampuksella.	  
Tapahtuman	  virallisia	  avajaisia	  vietetään	  torstaina	  11.8.	  klo	  18	  alkaen.	  Tänä	  vuonna	  mukana	  oh-‐
jelmassa	  mm.	  tapahtuman	  virallinen	  suojelija,	  opetus-‐	  ja	  kulttuuriministeri	  Sanni	  Grahn-‐Laasonen,	  
Keski-‐Suomen	  Suomi100	  aluekoordinaattori	  Raija	  Partanen,	  Keski-‐Suomen	  maakuntajohtaja	  Ta-‐
pani	  Mattila,	  vuosien	  1995-‐2003	  Suomen	  pääministeri	  Paavo	  Lipponen	  sekä	  matematiikan	  opetta-‐
ja	  ja	  	  Global	  Teacher	  Prize	  2016	  -‐kilpailun	  10	  parhaan	  joukossa	  kilpaillut	  Maarit	  Rossi.	  Luvassa	  
myös	  musiikkiesityksiä,	  mielenkiintoisia	  avauksia	  ja	  keskustelua,	  tekemistä	  koko	  perheelle,	  tänä	  
vuonna	  Teatteri	  Capellen	  nukketeatterin	  muodossa	  sekä	  kirjamyynti-‐	  ja	  näyttely,	  johon	  kirjailijoil-‐
le	  annetaan	  mahdollisuus	  tulla	  myymään	  ja	  esittelemään	  omia	  teoksiaan. 

Rauno	  Hänninen,	  tapahtumajohtaja	   	   Katri	  Juppi,	  markkinointi-‐	  ja	  tapahtumavastaava	  
rauno@mukuta.fi,	  +	  358	  40	  577	  84	  27	   	   katri@mukuta.fi	  	  
Lue	  lisää:	  www.athenisfinlandiae.com	  
Facebook:	  Athenis	  Finlandiae	  


